MARZO CERRADO

41
411
4111
413
4131
414
4143
415
4151
416
4169

42

421

4211
4212

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS
DERECHOS
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
OTROS APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
512
5121

5122
5124
5126
5129
513
5131
5134
5135
5137
5138
5139
52
524
5241
55
551

5513
5515

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

1,000,769.09
84,481.36
1,850.50
1,850.50
8,501.00
8,501.00
4,400.00
4,400.00
65,129.86
65,129.86
4,600.00
4,600.00
916,287.73

916,287.73

312,682.00
603,605.73
1,000,769.09
432,602.09
358,302.48
9,000.00
9,000.00
202,525.84
1,036.49

7,585.00
96,934.40
86,865.53
10,104.42

146,776.64
25,466.00
13,395.12
53,204.02
10,950.00

8,622.00
35,139.50

4,500.00

4,500.00

4,500.00
69,799.61
69,799.61

3,380.00
66,419.61
432,602.09
568,167.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM
ESTADO DE ACTIVIDADES

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/518/00028/2021 | INFORME | 2021 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2021-04-15 10:57:31 | MUNICIPIO | 00001000000506363003 | MSD890914AZ3 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM | TEPOSCOLULA | OAXACA |
DIRECCION | PORFIRIO DIAZ 1 S/N CENTRO 69577 | santo.domingo.tlatayapam@outiook.com | | AUTORIDAD | TEREZA LOPEZ SANCHEZ | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | d85ce5a635f4f3811550195883d915¢f6c5b7837e5b21f4ceb21667d00eb09d7 |

FIRMA ELECTRONICA
NJDIgTomTj9KF5DNJESAUGNUizPSzZURML3f7KnYx/KYiJudeimnTMNb4wJInH6hO/B4EM4IMY 3ZzgT70XwlwaLpGqFFCxYD1LZjCCFIkwoJmlvd6GtcE8rA3IRSBWJI3Dxk
dC7QX8NFBCFazY6tGIvMwIVQei3kx31G95ZuPE8bi4MRkMhPHuv4PV3BFKLhpTIBRCpzmlzMMdQceHugzzk8YBSVrylWVhXVG6IAwPzV6c5flwfBEfPRXjulVANMKeORM

BHQYnCuDT4Ez4b3gkG6zdUKPcesr3QUefsRcC+wY 3IsCtsg5Le/VweqbyhxVwEXF8E7Xijocm13FhSAZ7eGQ==

Fecha creacion: 15/04/2021 10:57:31 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



