## MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX. TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021

4	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	1,000,769.0
41	INGRESOS DE GESTION	84,481.3
411	IMPUESTOS	1,850.5
4111	IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS	1,850.50
413	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	8,501.00
4131	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS	8,501.00
414	DERECHOS	4,400.00
4143	DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	4,400.00
415	PRODUCTOS	65,129.86
4151	PRODUCTOS	65,129.86
416	APROVECHAMIENTOS	4,600.00
4169	OTROS APROVECHAMIENTOS	4,600.00
42	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. PENSIONES Y JUBILACIONES	916,287.73
421	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	916,287.73
4211	PARTICIPACIONES	312,682.00
4212	APORTACIONES	603,605.73
	SOS Y OTROS BENEFICIOS	1,000,769.09
5	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	432,602.09
51	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	358,302.48
511	SERVICIOS PERSONALES	9,000.00
5111	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	9.000.00
512	MATERIALES Y SUMINISTROS	202,525.84
5121	MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS	1,036.49
	OFICIALES	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
5122	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	7,585.00
5124	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	96,934.40
5126	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	86,865.53
5129	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	10,104.42
513	SERVICIOS GENERALES	146,776.64
5131	SERVICIOS BASICOS	25,466.00
5134	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	13,395.12
5135	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	53,204.02
5137	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	10,950.00
5138	SERVICIOS OFICIALES	8,622.00
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES	35,139.50
52	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	4,500.00
524	AYUDAS SOCIALES	4,500.00
5241	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	4,500.00
55	OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	69,799.61
551	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	69,799.61
5513	DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES	3.380.00
5515	DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES	66,419.61
	OS Y OTRAS PERDIDAS	432.602.09
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)		568,167.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



## **FNTRFGA: 1° TRIMESTRF**

## **CADENA ORIGINAL**

| GF/518/00028/2021 | INFORME | 2021 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2021-04-15 10:57:31 | MUNICIPIO | 00001000000506363003 | MSD890914AZ3 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | PORFIRIO DIAZ 1 S/N CENTRO 69577 | santo.domingo.tlatayapam@outlook.com | AUTORIDAD | TEREZA LOPEZ SANCHEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | d85ce5a635f4f3811550195883d915cf6c5b7837e5b21f4ceb21667d00eb09d7 |

## FIRMA ELECTRÓNICA

NJDlqTomTj9KF5DNJESAUGNuizPSzURmL3f7KnYx/KYiJudeimnTMNb4wJnH6hO/B4EM4JMY3ZzgT7OXwlwaLpGqFFCxYD1LZjCCFlkwoJmlvd6GtcE8rA3iRSBWJ3DxkdC7QX8NFBCFaZY6tGlvMwlVQei3kx31G95ZuPE8bi4MRkMhPHuv4PV3BFkLhpTl8RCpzmlzMMdQceHugzzk8YBSVrylWVhXVG6lAwPzV6c5flwfBEfPRXjulVANmKe0RMBHQYnCuDT4Ez4b3gkG6zdUKPcesr3QUefsRcC+wY3lsCtsq5Le/Vweq6yhxVw6XF8E7Xijocm13FhSAZ7eGQ==